Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N. 193/2019/METAMAT

A Diretoria Executiva da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições dispostas no
Estatuto Social da mesma, Resolve:

Art. 1º - Instituir a Comissão de Inventario e Avaliação Patrimonial de Bens Móveis, Imóveis e Materiais de Consumo
pertencentes à METAMAT.

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior, será composta pelos seguintes membros:

Presidente ANDRÉ LUIZ GONÇALVES DE ARAÚJO - Matrícula N. 422

Vice-Presidente RAFAEL GONÇALO DE BARROS PROVATTI - Matrícula N. 360

Secretária MAILCE OLIVEIRA DE CAMPOS MORAIS - Matrícula N. 462

Membro PAULO ROBERTO CAMPOS - Matrícula N. 362

Membro PAULO ROBERTO DE FIGUEIREDO FILHO - Matrícula N. 463

Membro MARIO MARCIO MORAES BARBOSA - Matrícula N. 392

Membro FRANCISCO DE ASSIS AMÂNCIO FIGUEIREDO DORILEO - Matrícula N. 457

Membro CARLOS CORREA BOTELHO - Matrícula N. 458

Suplente LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA PATRÍCIO - Matrícula N. 452

Suplente RAFAEL FRANCISCO PINTO - Matrícula N. 437

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Cuiabá, 04 de Novembro de 2019.

JULIANO JORGE BORACZYNSKI

Diretor Presidente

METAMAT

GONÇALO FERREIRA DE ALMEIDA

Diretor Administrativo e Financeiro

METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 67a79fb9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:20:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial